

قصدارنده تاکسی اینترنتی برای تجاوز به ۲ دختر نوجوان

رئیس کلانتری ۱۷۳ امین آباد تهران از دستگیری یک راننده تاکسی اینترنتی که قصد آزار و اذیت دو دختر نوجوان را داشت خبر داد...

دستگیری سارقان سرپالی انبارهای پایتخت

بازداشت شدند و میکسر مالباخته به همراه دیگر اموال سرقتی شهروندان در این محل کشف شد. وی در ادامه گفت: به این ترتیب متهمان که ۳۹، ۳۷ و ۵۴ ساله هستند تحت تحقیقات تخصصی قرار گرفتند...



دوشنبه هفته جاری هر سه متهم در حالی که در مخفیگاه خود در خیابان گرگان بودند، هماهنگی های قضائی در ساعات هشت صبح...

سرکلانتر یازدهم پلیس پیشگیری پایتخت از دستگیری پنج سارق سرپالی انبارهای شهروندان خبر داد. به گزارش باشگاه خبرنگاران، سرهنگ اردشیر نادری سرکلانتر یازدهم پلیس پیشگیری پایتخت اظهار کرد:...

کودک ربایی در میدان میوه و تره بار

رئیس کلانتری ۱۵۰ تهرانسر از دستگیری زنی در حال ربودن یک کودک ۵ ساله در میدان میوه و تره بار خبر داد. به گزارش میزان، سرهنگ بهزاد ثابت راسخ در تشریح این خبر بیان کرد: ساعت ۲۱ سه شنبه شب خبری مبنی بر آدم ربایی در میدان میوه و تره بار به کلانتری اعلام شد...



سارق جهیزیه عروس و داماد به دام افتاد

درد که وقتی بازجویی های تخصصی از او صورت گرفت، متهم اعتراف کرد از بهمن ماه سال گذشته دوباره سرقت هایش را آغاز کرده است و در بدو ورود به خانه مالباخته ابتدا سراغ امورد ارزشمنند مانند طلاجات و ارز و پول می رفت و اگر آن ها را کشف نمی کرد، در ادامه به سراغ دستگا های ال. ای دی می موجود در خانه می رفت که با توجه به سبکی و گرانی قیمت بودن شان به راحتی هدف سرقت قرار می گرفتند...



متهم صورت گرفت که وی توضیح داد سرقت را به عنوان شغل دومش انتخاب کرده بود و عصرها در ایام بیکاری در کوچه و پس کوچهها پرسه می زده است و وقتی با خانهای که چراغهایش خاموش بود روبرو می شد، زنگ درب این منازل را به صدا در می آورد و وقتی مطمئن می شد کسی در خانه نیست، با استفاده از یک دسته کلید اقدام به باز کردن درهای خانه می کرد...

جدول شماره ۵۴۷۷

A 15x15 crossword puzzle grid with numbers 1-15 and a short text block on the right containing various words and names.

پاسخ جدول شماره ۵۴۷۶

A 15x15 crossword puzzle grid with numbers 1-15 and a list of answers for the previous puzzle, including names and words.

ضرب و شتم یک ناهی از منکر در پارک قطربه

ملاحظه کردم چند دختر و پسر در حال بازی والیبال هستند، آمادخترهاهیچگونه حجابی بر سر ندارند نه اینکه روسری آنها افتاده باشد بلکه دقیقاً بدون روسری و با لباس های نامناسب در حال بازی بودند. وی ادامه داد: کاملاً محترمانه از آقایان همراه آنها خواستم از خانم ها بخواهند حجاب خود را رعایت کنند اما با ممانعت از این درخواست به کار خود ادامه دادند و یکی از خانمها تهدید و پرخاش را شروع کرد؛ من هم به آنها گفتم: «برای پیگیری های حقوقی از وضعیت شما فیلم بگیرید». آن خانم تهدید کرد که تلفن همراه من را خرد می کند...

سلاخی زن جوان به دست همسرش در اتوبوس

فرمانده انتظامی شهرستان شهرضا از کشته شدن یک زن به دست همسرش به دلیل اختلاف خانوادگی در اتوبوس شهری خبر داد. به گزارش باشگاه خبرنگاران، صادق کاظم زاد فرمانده انتظامی شهرستان شهرضا اظهار داشت: روز شنبه ۱۸ خرداد نیروهای گشت پلیس از به قتل رسیدن یک خانم در اتوبوس شهری مطلع و بلافاصله در محل حاضر شدند. فرمانده انتظامی شهرستان شهرضا ادامه داد: زمانی که مأموران به صحنه در گیری رسیدند، مشاهده کردند زنی با ضربات چاقو به قتل رسیده و در همان بررسی اولیه مشخص شد قاتل همسر اوست. وی با اشاره به متواری شدن قاتل گفت: مأموران پلیس توانستند در کمتر از نیم ساعت پس از حادثه قاتل را بازداشت کنند. کاظم زاد خاطر نشان کرد: قاتل انگیزه خود را از این قتل اختلافات خانوادگی اعلام کرد که پس از تشکیل پرونده برای ادامه فرآیند قانونی به مراجع قضایی تحویل داده شد. محمد محسنی اژه دادستان عمومی و انقلاب شهرضا افزود: با تشکیل پرونده و صدور دستور قضایی قاتل در همان ساعات اولیه دستگیر و به قتل همسرش اعتراف کرده است و با صدور قرار بازداشت موقت هم اکنون در زندان به سر می برد.

غرق شدن ۵ عضو خانواده در استخر کشاورزی

را ناشی از عدم ایمنی استخرهای کشاورزی عنوان کرد و گفت: متأسفانه استخرهای پلیمری بدون داشتن حصار و ایمنی کافی و همچنین عدم برخوردار بودن از محلی برای گرفتن دست و به صورت شیب به وفور در حال ایجاد شدن است و بعضاً منجر به بروز چنین حوادثی می شوند. رحیمی در پایان نیز یادآور شد: در هنگام وقوع این قبیل حوادث در وهله اول ضمن حفظ خونسردي، تماس با نیروهای امدادی ضروری است.